Quarta-feira, 07 de dezembro de 2022

Ano VI | Edição nº 1458

Prefeito: Joselyr B. Costa Silvestre

PODER EXECUTIVO

Outros Atos



PREFEITURA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE AVARÉ Estado de São Paulo

HOMOLOGAÇÃO DE PARECER TÉCNICO TERMO DE FOMENTO EXERCÍCIO 2023- RECURSO FEDERAL

Avaré, 07 de dezembro de 2022.

A Comissão de Monitoramento e Avaliação dos Termos de Fomento/Colaboração, composta pelas servidoras: Elaine Cristina Pereira, Maria Paula Benati Alves e Dayane Cristina Theodoro Breve, nomeadas pela Portaria Municipal nº 13.084 de 01 de novembro de 2022, em consonância com a Lei Federal nº 13.019 de 31 de julho de 2014 e do Decreto Municipal de 06 de julho de 2017, reuniu-se nesta data para avaliar os Pareceres Técnicos dos Termos de Fomento/Colaboração para exercício do ano de 2023, o qual se pronunciou de forma expressa ao apreciar os Pareceres Técnicos das Organizações da Sociedade Civil, concluindo de forma SATISFATÓRIA À APROVAÇÃO dos Pareceres das seguintes OSC's, homologando-as e declarando-as APTAS à Celebração do Termo de Fomento/2023.

Associação Amigo Solidário;

Colônia Espírita Fraternidade;

Sociedade Evangélica de Assistência Recuperadora de Avaré;

Núcleo de Orientação e Capacitação à Infância e Juventude de Avaré;

Voluntários Anônimos de Avaré;

Associação dos Pais e Amigos dos Excepcionais;

Educandário Santa Maria/ Medida Socioeducativa

Lar São Vicente de Paulo;

Residência do Amor Fraternal de Avaré;

Sem mais.

Theodoro Breve

Quarta-feira, 07 de dezembro de 2022

Ano VI | Edição nº 1458

Prefeito: Joselyr B. Costa Silvestre



PREFEITURA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE AVARÉ Estado de São Paulo

HOMOLOGAÇÃO DE PARECER TÉCNICO TERMO DE FOMENTO EXERCÍCIO 2023- RECURSO MUNICIPAL

Avaré, 07 de dezembro de 2022

A Comissão de Monitoramento e Avaliação dos Termos de Fomento/Colaboração, composta pelas servidoras: Elaine Cristina Pereira, Maria Paula Benati Alves e Dayane Cristina Theodoro Breve, nomeadas pela Portaria Municipal nº 13.084 de 01 de novembro de 2022, em consonância com a Lei Federal nº 13.019 de 31 de julho de 2014 e do Decreto Municipal de 06 de julho de 2017, reuniu-se nesta data para avaliar os Pareceres Técnicos dos Termos de Fomento/Colaboração para exercício do ano de 2023, o qual se pronunciou de forma expressa ao apreciar os Pareceres Técnicos das Organizações da Sociedade Civil, concluindo de forma SATISFATÓRIA À APROVAÇÃO dos Pareceres das seguintes OSC's, homologando-as e declarando-as APTAS à Celebração do Termo de Fomento/2023.

Educandário Santa Maria – Procedimento de Escuta Especializada UNA- União Negra Avareense;

VANA- Voluntários Anônimos de Avaré

Sem mais.

Theodord Breve

Elaine Cristina Pereira

Quarta-feira, 07 de dezembro de 2022

Ano VI | Edição nº 1458

Prefeito: Joselyr B. Costa Silvestre



PREFEITURA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE AVARÉ Estado de São Paulo

HOMOLOGAÇÃO DE PARECER TÉCNICO TERMO DE FOMENTO EXERCÍCIO 2023- RECURSO MUNICIPAL E ESTADUAL

Avaré, 07 de dezembro de 2022

A Comissão de Monitoramento e Avaliação dos Termos de Fomento/Colaboração, composta pelas servidoras: Elaine Cristina Pereira, Maria Paula Benati Alves e Dayane Cristina Theodoro Breve, nomeadas pela Portaria Municipal nº 13.084 de 01 de novembro de 2022, em consonância com a Lei Federal nº 13.019 de 31 de julho de 2014 e do Decreto Municipal de 06 de julho de 2017, reuniu-se nesta data para avaliar os Pareceres Técnicos dos Termos de Fomento/Colaboração para exercício do ano de 2023, o qual se pronunciou de forma expressa ao apreciar os Pareceres Técnicos das Organizações da Sociedade Civil, concluindo de forma SATISFATÓRIA À APROVAÇÃO dos Pareceres das seguintes OSC's, homologando-as e declarando-as APTAS à Celebração do Termo de Fomento/2023.

Associação Amigo Solidário;

Colônia Espírita Fraternidade;

Sociedade Evangélica de Assistência Recuperadora de Avaré;

Núcleo de Orientação e Capacitação à Infância e Juventude de Avaré;

Creche Senhora Santana;

Associação Espírita Arco Íris;

Fundação Padre Emílio Immos;

Associação dos Pais e Amigos dos Excepcionais;

Educandário Santa Maria;

Lar São Vicente de Paulo:

Residência do Amor Fraternal de Avaré;

Sem mais.

Theodoro Breve

Elaine Cristina Pereira

Maria Paula Benati Alv